

UNIVERSITET

Hochschule für Musik Detmold, Tyskland.

Studieåret 2022/2023. Klassisk musikk – Videreutdanning.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Det er ikke like stort som fadderprogrammet som arrangeres ved UiS. Det var dog også her studentorganisasjonen ved skolen (som naturligvis er mye mindre enn studentorganisasjonen ved UiS) som arrangerte litt aktiviteter for nye studenter. Det var fordelt på noen dager hvor det var informasjon fra skolen, fra studentorg., omvisning av campus og spill og bli-kjent leker. ved slutten av uken, eller etter en uke var det fest i kantine, arrangert av studentorg. Denne kantinefesten arrangeres hvert semester.

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Kan du spesifisere endringene?

Det var vel litt mer uklart i forkant hvilke fag jeg skulle ta. Da jeg kom dit fikk jeg møte Erasmusveileder, og vi valgte noen fag hvor tyskkunnskapene ikke skulle være et problem.

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Svært fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Svært relevant

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Gjennom mail med Erasmusveileder i forkant, hun delte en annonse fra lederen i student organisasjonen, som også skulle på erasmus dette semesteret. Ellers ville studentboligene i mozartstrasse vært det enkleste alternativet.

Hvor mye betalte du per måned?

3000

PRAKTISK

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Ja

Hvilken type forsikringer tegnet du i forkant?

Reiseforsikring

Hvordan ordnet du mobil/nett?

brukte norsk abonnement

PERSONLIG UTBYTTE

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Lærerikt, variert og friere

Hva har vært det mest positive?

Det internasjonale miljøet ved skolen, og det å oppleve de høye ambisjonene som studentene har.

Hva har vært det mest utfordrende?

Til tider har jeg vært usikker på retningene jeg ønsker å ta, men det har som regel løst seg.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling – og eventuelt hvorfor?

Absolutt, det har vært kulturell læring på høyt nivå, det er fint å få noen inntrykk fra andre steder enn Norge.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Nye inntrykk kommer godt med, har møtt mange nye venner fra ulike kulturer, som er veldig kult. Jeg føler jeg forstår bedre ulike deler av verden. Ikke minst har det vært kult å lære å snakke tysk, det er ikke alltid nødvendig i Tyskland, men er nyttig i butikker og i møte med studenter eller lærere som ikke snakker engelsk, selv om de fleste snakker engelsk i tillegg.